**Tertium****Preceptum**

¶ retractōe cōsortis ab hmoī.  
Tertia consistit in subiectione  
sui ad alterz et in iugo ppetue  
scrututis quo se alter alteri sub  
icit absq; particepe. Quarta m  
fuscepce oneris vicz prouisi  
omis a educacōis. nō enī leue  
est ong viro prouidere de pre  
gnatib; emixis et nutrētib; Si  
milit custodire puiulos et eru  
dire. Similē et in muliere do  
lor p̄tus erūn ositas pgnatū  
quib; odlet vir et miseria nutri  
enā et similia. Quinta est exsu  
scapere regimis ipius vxoris  
q̄tum ad virū qui etiā regere  
habet totā domū. vbi mulieri  
cōpetit pars solitudinis nō  
ei recepit vxore tñ ad ei exhib  
enda necia victus et vestitus  
sed ecia ad regendū in cōposi  
cōne morum in correctiōe et p  
fectione eius. nec leuis cura et  
modicū est onus cura mulier  
ym. **Sexta** ex fructu prolis  
ad dei cultū nutriedū. **Septi  
ma** ex ipo saēmēto id est sacre  
rei signo. **E**t enī signum cōū  
ctiōis xp̄i eccie. xp̄i et fidelis  
aie. xp̄i et btrōz patrie. h̄e sūt  
sc̄ificacōes de quib; vidz loq  
apostol. i. thess. iii. **H**ec ēw  
luntas dei sanctificatio vestrū  
abstineatis a fornicacione. ut  
sciat vniquisq; vestrū vas su  
um possidere i sanctificacōe et ho  
nore nō in passione dñe si

**Capitulum****Octauum**

cut et gentes q̄ ignorāt deum.  
non enī vōuit nos deus in im  
mūditiā sed in sanctificationē i  
xp̄o ihesu domino nostro. ::.

**Capitulum Octauum.**

**D**epenitencie saēmēto  
cū tres sūt p̄tes fm  
crisostomū. tricō. cō  
fessio. et satisfactō. Primo vidē  
dum est de origine triciōis.  
Secundo de odicioib; triciōi  
necessarijs. Et tercō de effectib;  
tricōis. **R**ūtu ad pmū nōn a  
dū p̄mo q̄ sed; m̄gr di. xvii.  
.iii. **C**ontricio ē dolor wlūta  
rie assumptus p̄ pccis cū ppo  
fito confitendi et satisfaciendi  
**D**icitur p̄mo assumptus oportet  
te ei i contricōe q̄ commuiter  
hētūr p̄cedere quedā. secus de  
p̄ilegiata ut i latrōe magda  
lena et paulo vbi de fontē mi  
seicordie aperuit ut fieri subito  
qd i alijs paulatī. **S**ic enī sa  
nauit quos dā subito xp̄s. alios  
q̄tide sanat successive mediā  
te cursu cōmuī sic et in aiabus  
fecit ut tho. dicit cōtra gētiles.  
**S**ecundo dī wlūtarie non coa  
cte ppter hoc p̄iculōfū est in ex  
tremis p̄mo pemitere. vt hēs  
sup. c. vi. A. **T**ercō dī dolor sc̄  
q̄ fit displicibliter maior ciūus  
cūq; p̄uacōe citra deum. **E**t hic  
dolor est wlūtatis. nec oportet  
necessario q̄ sensualiter doleat  
ynde stat. q̄ p̄ patre mortuo